ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'996/2023
(DE l,l DE SETEI\IBRO DE 2023)

Concede Gratificação de

Representação âo servidor público
do Poder Executivo Municipal e dá

outras providências.

o PREFETTO MUN|CTPAL DE BARRA DOS COQUETROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso dc suas atribuiçôcs legais, resolve:

CONCEDER.

Art. l' - SAMUEL SILVA DA CRUZ, portador do CPF n" 626.XXX.XXX-20, para

exercer o cargo em Comissão de Diretor de Departamento Orçamentário e Financeiro,

símbolo CClll, na Secrctaria Municipal de Educação, a Gratificação dc Rcprescntação

no percentual de 100% (cem por cento) de sua remuneração básica.

Art. 2' - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua Publicaçào. Publique-se.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. l4 de sctcmbro de 2023

ALSERTO.'ORGE SANTOS Às iâdôdê hÍn: d'q 6'pd aLsERro

MACEDO:08541450520 oàdo5 2ozr 0e 1. !64s,r oroo

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 Ccntro - Barra dos Coquciros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: | 3. 128.ti63/0001 -90